
SC1800 

VeQRR2_0080-00450 

2025 年 7 月 24 日 

お客様各位 

キヤノンアネルバ株式会社 

コンポーネント事業推進センター 

                                     品質保証部 
 

 

 

ピラニー真空計の外観変更のお知らせ 

 

 

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、M-350PG-SP/M-350PG-RS/M-351PG-SP ピラニー真空計のロータリーDIP スイ

ッチの色が変更になります。 

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。                                                  

 

 
記 

 

変更内容について 

 

［補足］ 

・ロータリーDIP スイッチの変更による真空計の寸法、品名及び性能は変わりません。 

・2025 年 7 月出荷分より順次適用して参ります。 

 

 

 

詳細はお近くの営業または、サービス拠点へお問い合わせください。 

 

変更前 変更後 

外

観

写

真   

ロータリーDIP スイッチの色変

更 


